



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.70.2017

Białystok, 27 września 2017 r.

WYJAŚNIENE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 j.t., dalej: Pzp), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na:

„Budowę/przebudowę ulic na terenie miasta Białegostoku-4”

Zamawiający udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, gdyż projektowany kanał deszczowy jak widzimy na profilu podłużnym ma przeszkody w postaci projektowanych przyłączy wodociągowych oraz projektowanej kanalizacji sanitarnej. Inwestycja której dotyczy to zamówienie nie zakłada budowy kanalizacji sanitarnej ani sieci wodociągowej, tak samo ich przyłączy. Czy zamawiający może wytłumaczyć czy może naniesione jako projektowane odcinki, są już wykonane. Czy może będą zlecane potencjalnemu wykonawcy który wygra przetarg? Jak tak to jak będą rozliczane? Rozliczenie ww. inwestycji na charakter ryczałtowy. Wiec czy Wykonawcy maja ująć budowę lub przebudowę tych odcinków, czy zamawiający zleci je komuś innemu, bądź gestorowi sieci?

Odpowiedź 1

Zakres budowy ulicy Liniowej nie uwzględnia budowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu oraz ich przyłączy. Powyższe roboty budowlane leżą w gestii gestorów sieci.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie do budowy sieci kanalizacji deszczowej rur wykonanych z innych materiałów niż przyjęte w dokumentacji? Jeżeli tak to jakich? Prosimy o podanie wymaganych parametrów.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie do budowy kanalizacji deszczowej rur PVC-U (litych), polipropylenowych, polietylenowych, z żywic poliestrowych, żelbetowych lub kamionkowych nowej generacji, o parametrach:

- średnica kanału musi zapewniać przepływ obliczeniowy nie mniejszy jak dla średnicy kanału przyjętego w dokumentacji projektowej;
- rury z tworzyw sztucznych muszą posiadać sztywność obwodową odpowiadającą sztywności SN8 dla rur PVC-U, polipropylenowych, polietylenowych oraz SN10000 dla rur z żywic poliestrowych;
- rury kamionkowe glazurowane nowej generacji, muszą być wykonane wg PN-EN-295, w klasie nośności odpowiedniej dla danej średnicy zgodnie z PN-EN 295;
- rury żelbetowe muszą być wykonane wg PN-EN 1916, z betonu klasy minimum C40/50, z uszczelką zintegrowaną, w I klasie wytrzymałości, warunki zabudowy przy obciążeniu drogowym analogicznym do klasy A (wg. PN-85/S-10030).

System rur i kształtek musi posiadać dokumenty dopuszczające do powszechnego lub jednostkowego zastosowania w budownictwie, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zapewniać szczelność systemu odprowadzania wód opadowych.

Wykonawca zobowiązany jest wpisać w kosztorysie ofertowym rodzaj materiału przyjętego do kalkulacji.

Pytanie 3

W związku z przystąpieniem do w/w przetargu prosimy o uzupełnienie zerowych pozycji przedmiaru:

1. ul. Proletariacka – branża drogowa: 3 d.1.2; 10 d.1.4.1; 11 d.1.4.1;
2. ul. Waryńskiego – branża drogowa: 3 d.1.2;

Odpowiedź 3

Zamawiający zamieszcza prawidłowe przedmiary branży drogowej (ul. Proletariacka i ul. Waryńskiego).

Pytanie 4

Proszę o wskazanie która wartość jest poprawna : Budowa ul. Cienitej – *Oznakowanie poziome jezdni materiałami cienkowarstwowymi – strzałki i inne symbole* **przedmiarowa** czy **kosztorysowa** ?

Odpowiedź 4

Poprawna wartość została wskazana w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 5

Dodatkowo wnioskujemy o wyjęcie z przedmiotu zadania: Budowa ul. Cienistej – przedłużenia przepustu w ulicy Zwierzynieckiej, zakres prac przewidziany do wykonania oraz czas realizacji /zakończenia (grudzień), może uniemożliwić prawidłowe i zgodne z technologią wykonanie przepustu.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotowego zadania pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Prosimy o odpowiedź, który przedmiar drogowy na ulice Liniową jest prawidłowy i obowiązujący: plik „liniowa[przedmiar]-popr.” czy „liniowa[przedmiar]”?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że obowiązujący przedmiar znajduje się w pliku: liniowa[przedmiar]-popr.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie i podanie ilości w poz. 1.3.18 w przedmiarze na przebudowę linii energetycznych na ulice Liniową?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że w przedmiarze w pozycji 1.3.18 powinna być wartość 5.

Pytanie 8

W przedmiarze robót dotyczącym robót telekomunikacyjnych w pozycji nr 60 wskazano ilość słupów kablowych żelbetowych pojedynczych 60 szt., natomiast zgodnie z projektem wykonawczym: zakres rzeczowy robót (str. 3) oraz zestawienie materiałów (str. 7) jest to jeden słup. Zwracamy się o wskazanie prawidłowej ilości słupów.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że w przedmiarze robót telekomunikacyjnych w pozycji nr 60 powinna być wartość 1.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść SIWZ, jak niżej:

1) W Rozdz. V ust 1. pkt 3 lit. a) SIWZ:

„W celu potwierdzenia warunku wykonawca winien wykazać:

a) wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 2 robót budowlanych obejmujących swoim zakresem budowę lub przebudowę dróg/ulic/placów o nawierzchni z kostki brukowej lub betonu asfaltowego wraz z infrastrukturą techniczną, każda robota o wartości min.:

CZĘŚĆ I: 1 125 000,00 zł

CZĘŚĆ II: 1 800 000,00 zł

CZĘŚĆ III: 150 000,00 zł

CZĘŚĆ IV: 225 000,00 zł

CZĘŚĆ V: 375 000,00 zł”.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia 28/09/2017 r. na dzień 05.10 2017 r. Godziny pozostają bez zmian.

Dokonane zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
R. Rudnicki
Kafal Rudnicki